Distinguer nombre et chiffre (Nombres entiers de 0 à 9 999).    

Ranger et comparer les nombres de 0 à 9 999.    

Décomposer les nombres de 0 à 9 999.    

Encadrer, intercaler les nombres de 0 à 9 999.    

Placer sur une droite numérique les nombres de 0 à 9 999.    

5 439 cinq-mille-quatre-cent-trente-neuf 

4 359 quatre-mille-trois-cent-cinquante-neuf 

9 345 neuf-mille-trois-cent-quarante-cinq 

9 534 neuf-mille-cinq-cent-trente-quatre 

5 943 cinq-mille-neuf-cent-quarante-trois 

Evaluation  

Numération : Les nombres entiers de 0 à 9 999 

1 945 

5 367 

6 200 

4 650 

Le nombre de centaines 

Le chiffre des dizaines 

Le chiffre des milliers 

Le nombre de dizaines 

1 945 1 945 Le chiffre des unités Le nombre de milliers